
PORTARIA N.º 20.887, DE 30/01/2026.

DESIGNA  SERVIDOR  RESPONSÁVEL  PELA
GESTÃO  DOS  RECURSOS  FINANCEIROS  DO
SUPRIMENTO  DE  FUNDOS  DA SEMSUR  –
SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS
URBANOS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NA LEI N.º 4.573, DE 31/03/2023 E DECRETO
N.º 44.983, DE 13/09/2023;

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  Servidor  GABRIEL  VALLE  PAULINO  ATHAYDE
MAYRINK,  Matrícula  n.º  41.586,  como  responsável  pela  Gestão  dos  Recursos
Financeiros do Suprimento de Fundos da SEMESP - Secretaria Municipal de Esporte,
Lazer e Juventude, conforme Processo Eletrônico n.º 4.401/2026

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de janeiro de 2026.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal


		2026-02-02T08:12:23-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento




